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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56311001H

2. Data e Regjistrimit 10/01/2005
3. Emri i Subjektit MARVOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   MARVOL SHPK; Rruga Marin Barleti, 
Apart. nr.6, Hyrja 1 ,Shkoder 4001

2.846.481,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice e pakice te lendeve e 
materialeve drusore. Cdo lloj aktiviteti  ne fushen  e tregtise,  
eksport  - import,  prodhim  dbe shperndarje  te mallrave,  
tregti me shumice dhe  pakice   riparim   dhe  mirembajtje   
te  artikujve   te  ndryshem   per  ambiente   si;  Mobilimi   
Shtepie   te  gjitha orendite,   mobilim   per  Zyra,   orendi   
per  ambiente   Shkollore,   Edukimi,   mobilim   dhe   
elektonike   per  Bare, Restorante  dhe Hoteleri,  mobilim  
per  Ambiente  Publike  si Spitale,  Klinika,  Qendra  
Biznesi,  Istitute  Bankare, Aeroporte,  Magazina  (por pa 
kufizuar  vetem  ne to) etj . Dyer  te brendshme  dhe te 
blinduara,   dyer  te emergjences,   dyer  antizjarr,  dyer  
metalike,  qepena  industrial  dhe rezidencial. Dritare  druri, 
Duralumin,   fasada  per  ndertim  te  banesave  private  he 
publike,    vetrata  ndarese  dhe  veshje  me rnateriale  
drusore  per ambiente  private  dhe publike. Rafte  metalike  
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apo  strukturave   rnetalike  te  ndara  11e  kate  qe  sherbejne  
per  magazinimin   e mallrave   dhe  cdo veprimtari  tjeter qe 
ka te beje me raftet  e arshivave,  strukturave  metalike. 
Orendi  mobilimi  per  shtepi  dhe  banesa  private   (kuzhina,  
dhorna  :fjetje, divane,  tavolina,   karrige  dhe  cdo  lloj 
mobilimi  qe perfshihet  ne kete katekori). Orendi  mobilimi   
per  zyra  (tavolina,   rafte,  sirtariera,   karrige,  poltrona,   
divane,   recepsione,   dhe  kanceleri   te ndryshme  cdo lloj 
mobilimi  qe perfshihet  ne kete kategori). Orendi   mobilimi   
per  ambiente   shkollore   dhe  edukimi   (tavolina,   rafte,  
sirtariera,   karrige,   poltrona,   divane, recepsione,  dhe 
kanceleri  te ndryshme  cdo lloj mobilimi  qe perfshihet  ne 
kete kategori). Orendi  mobilimi  per  banesa  akomodirni   
hoteleri  ,   bar dhe  restorant   (kuzhina,   dhorna  :fjetje, 
divane,  tavolina, karrige dhe cdo lloj mobilimi  qe perfshihet  
ne kete kategori). Dysheme  Teknike  apo notuese  me veshje 
ne siperfaqe  te te gjitha llojeve. Dysheme  dhe veshje  
murale  me  PVC,  Gome,  parket,  laminat,  pllake  ceramike  
dhe mermer,  moket,  perde  dhe tekstile  te ndryshme  ne 
mobilim. Materiale  per  zeizolimin   dhe  zeabsorbimin: ne  
salla  te  mbledhjeve,   konferenca teater, kinema, radio dhe  
te gjitha ambienteve  si zyra, sbkolla  universitete apo me 
rendese  kulueshmerie, Artikuj  industriale,  pajisjeve 
hidrosanitare,    artikujve   elektrike  dhe elektroshtepiake,    
materialeve te ndertimit, materialet  e mobilimit  Druri, 
metalike,  xham,  me tapiceri(por  pa kufizuar  vetem  ne to) 
etj. Shoqeria    mund   te punesoje    dhe te jape  perfaqesues    
dhe agjenci,  duke perfshire    kompani  te huaja,  11e  lidhje 
me sherbimet  dhe produktet  e trajtuara.  Shoqeria  
gjithashtu  do te jete  ne gjendje  te ndertoje  dhe  bleje  
ndertesa industriale,   rurale  dhe   banimi,   per  perdorim     
te  drejtperdrejte     dhe gjithashtu  per t'i dhene ato me qira 
Olsi Margariti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2017 Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Margariti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.846.481,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, objekti me 
numer pasurie 4/24/8, Zona Kadastrale 8240. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Nr. 20/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARVOL
E-Mail: o.margariti@marvolshpk-al.com  
Telefon: 0682066851  
Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:32598, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "MARVOL". Forma juridike : Sh.p.k. Data e regjistrimit : 2004/12/21. 
Data e themelimit  :2004/12/18. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Olsi Margariti. Selia eshte 
: Shkoder "Rr Ruzhdi Tyli", pall 1109 . Kohezgjatja : Pa afat. Administrator : Olsi 
Margariti. Objekt veprimtarise : Import,eksport,tregtim me shumice dhe pakice te lendeve 
e matrialeve drusore, objekte druri si dhe lendeve te para per ndertim,prodhime druri. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (168).pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115050-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066851")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregtim me shumice dhe pakice te lendeve e 
matrialeve drusore, objekte druri si dhe lendeve te para per ndertim,prodhime druri. ")          
u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice  te lendeve e materialeve 
drusore objekte druri")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F539A-97A6-48C4-8436-F9C1E17D20F6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Nr. 20/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PROKOP MYSEQARI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Margariti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299242-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841926-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice  te lendeve e 
materialeve drusore objekte druri")          u be            ("Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te lendeve e materialeve drusore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Margariti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/12/2004")            u be              ("05/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Margariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("05/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCE445-5733-455F-B0EC-131A05D03005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F501975-4A53-4C87-96E9-767123439BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7375DD99-6A32-48AE-AF9B-CC2D588B6A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038AB585-4ED0-47CF-8E51-DD8B05BC4C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62706505-3689-4B94-B1D9-826ED0920009
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277393-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, date 02.12.2013, ku eshte 
vendosur: Te beje kapitalizimin e rezultateve nder vite deri me 31.12.2012. Per te bere 
kapitalizimin e rezultateve nder vite, emerohet Eksperte Kontabel e Regjistruar znj.Vehibe 
Shehu (Shkreli).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288531-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 09.12.2013, ku eshte 
vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i 
raportit, date 09.12.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.846.481,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.464,81"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Margariti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.846.481,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557323-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E0D26-ED24-46FC-ACFB-0637C0BED1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FB5DF-7417-4E07-AB78-C4EA0D5BF7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202F1DB7-175B-41AC-AF38-D22F7FBDEA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F2148-512F-44AF-A3C9-82C72172E7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57269D3-7AF3-4760-A68A-8E4F7F704E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED19E990-FD86-4DCC-B2D9-99FA8B4C2080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115DCE6C-BE7C-4530-A70C-E3601015072E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9680DFF5-97E9-4F23-869E-EEC62E9BE9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AAA99C-AFF0-409A-B4CB-42551962F7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F2516-EDAC-45A4-A0D3-9B54983CE148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A52B5A-04B5-4656-8DA4-A03A80953375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002EBE35-A1CC-4C04-8E20-B69ECAF8896A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757699-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049147-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094105-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116447-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA5904-61E4-48EC-ACD4-B941458AE175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3DA5F7-B3C9-47E1-926E-D69455FB3055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C474820-2592-4024-BC0A-D831579ECB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C474820-2592-4024-BC0A-D831579ECB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C70630-0462-4A9A-A2E8-D96DDD616558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951F417-FCEF-4A22-BC6C-D7B5E555F5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FE6C6C-53EC-47E5-B31C-36CF610F4543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F954C1D-EB9B-4043-AC50-8A93008F1FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1432FE82-6D67-4A26-9FC1-42C5D87EA020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1432FE82-6D67-4A26-9FC1-42C5D87EA020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022E40CE-D9A9-48CE-A814-BA7D3FFD4985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C43EC-E099-42D8-B9A0-C44E08D2D2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781AC50F-BB99-469D-A004-C845CCFEEB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A0DD04-6051-458D-A1C4-CED8CD129C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075772C5-7E6C-4209-A679-FFCE0BF3F73D
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150997-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811278-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011558-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD615874-28BA-4D11-89BF-11F1AF15C49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623893E4-6616-48D1-80DC-2BD63EE376F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623893E4-6616-48D1-80DC-2BD63EE376F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC9F3B-792A-4097-8442-42C3A77E4C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D98420-B0DD-4935-99E7-66953821C539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F94DB-BBDC-4B81-A251-79728354CF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6001FB12-FC42-4A8E-8580-E806B5A82BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646FB3C-BF2E-4D9A-ADCB-A7493A3CC29C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57D862-FFB5-4E8C-AA4B-B8FDE0CEDA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E2E45-1392-47FA-AB03-779351011426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D1BD8-F076-4AE1-A926-D11C19B62323
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384637-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Margariti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/07/2012")            u be              ("05/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Margariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/07/2017")            u be              ("05/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388462-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873423-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366804BC-6D60-4BEA-973C-A88E7A0798A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B80F99-7391-435E-9F21-AB75F6B2F05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2711D528-A5B6-4B42-863B-BE2E5C6E11F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84415B-319E-4813-9179-6282C774D202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E446EFD-09CC-4B44-BE46-A52F4122E81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DFF7D7-78F8-4C2F-B544-00FC7E437AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AAD0C1-668E-4934-A57D-23FD212ADBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FDD9D-F8E0-459A-B372-3929C2275464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7AAF0D-771C-4D02-99BA-7E30C19C0355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB176A-E4EC-4664-ABFA-83C629A12453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB176A-E4EC-4664-ABFA-83C629A12453
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marvol 
2018.xlsx
Vendimi i Asamblese vitit 2018.pdf
Shenime Shpjeguese 2018 Marvol shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Marvol 2018.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550918-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese MARVOL SHPK 2019.pdf
Vendimi i Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Marvol 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marvol 
2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753329-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Marvol shpk  2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marvol 
2020.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD697C37-6789-49A6-A31D-17B164C7BADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000F32B7-8920-4B3C-878B-9038E7D87647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000F32B7-8920-4B3C-878B-9038E7D87647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0BAA78-826E-49B9-9317-A24C1AD1F11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD80C8-ABE9-42E5-BF85-B0A842BA9C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F211670-9658-4DE7-B2A2-ECCB424CB8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD89265-CD45-4C4F-BE20-18B771EA8570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD89265-CD45-4C4F-BE20-18B771EA8570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ED7208-D5EA-447A-A240-9B9E4C84168C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87F9236-2840-46C3-ACDE-BF540B8F0BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEE855A-92F4-4663-8316-A4E36D966E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356B8C5-66F4-4F0B-BAD1-1ACB07139880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE3EBE-A4E2-45CB-A9A4-0BDF506A8008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292BC060-261B-4ECD-8AF1-257E648A8514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F36E97-0179-4F14-841E-27EAA00D5D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F36E97-0179-4F14-841E-27EAA00D5D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C49924-9C62-421A-9C97-965CB8139121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70645E66-52E0-41A4-A59F-4676140463C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70645E66-52E0-41A4-A59F-4676140463C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2A1D4-38E4-41CB-9E54-AAD55F2A43B5
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Pasqyra e pozicionit financiar Marvol 2020.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920415-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.06.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Olsi Margariti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Margariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/07/2022")            u be              ("05/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947330-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Marvol 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar marvol shpk 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  marvol 
shpk 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese marvol Shpk 2021.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002983-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 26.09.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te lendeve e materialeve 
drusore")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te lendeve e 
materialeve drusore. Cdo lloj aktiviteti  ne fushen  e tregtise,  eksport  - import,  
prodhim  dbe shperndarje  te mallrave,  tregti me shumice dhe  pakice   riparim   dhe  
mirembajtje   te  artikujve   te  ndryshem   per  ambiente   si;  Mobilimi   Shtepie   te  
gjitha orendite,   mobilim   per  Zyra,   orendi   per  ambiente   Shkollore,   Edukimi,   
mobilim   dhe   elektonike   per  Bare, Restorante  dhe Hoteleri,  mobilim  per  
Ambiente  Publike  si Spitale,  Klinika,  Qendra  Biznesi,  Istitute  Bankare, 
Aeroporte,  Magazina  (por pa kufizuar  vetem  ne to) etj . Dyer  te brendshme  dhe te 
blinduara,   dyer  te emergjences,   dyer  antizjarr,  dyer  metalike,  qepena  industrial  
dhe rezidencial. Dritare  druri, Duralumin,   fasada  per  ndertim  te  banesave  
private  he publike,    vetrata  ndarese  dhe  veshje  me rnateriale  drusore  per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034F27DC-204A-437B-BE30-0CAC6AC66DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F4A843-60F1-46DC-9D70-2602FD40A33B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252CCF1B-0A76-4902-A523-753D7C8DB253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECB592-5EC9-4E0D-BCD6-91F34A41C686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64364FA6-10D9-41F7-9D72-0E52F2333EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64364FA6-10D9-41F7-9D72-0E52F2333EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248E3B7D-D038-456C-80E2-1150B5022A80
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ambiente  private  dhe publike. Rafte  metalike  apo  strukturave   rnetalike  te  ndara  
11e  kate  qe  sherbejne  per  magazinimin   e mallrave   dhe  cdo veprimtari  tjeter qe 
ka te beje me raftet  e arshivave,  strukturave  metalike. Orendi  mobilimi  per  shtepi  
dhe  banesa  private   (kuzhina,  dhorna  :fjetje, divane,  tavolina,   karrige  dhe  cdo  
lloj mobilimi  qe perfshihet  ne kete katekori). Orendi  mobilimi   per  zyra  (tavolina,   
rafte,  sirtariera,   karrige,  poltrona,   divane,   recepsione,   dhe  kanceleri   te 
ndryshme  cdo lloj mobilimi  qe perfshihet  ne kete kategori). Orendi   mobilimi   per  
ambiente   shkollore   dhe  edukimi   (tavolina,   rafte,  sirtariera,   karrige,   poltrona,   
divane, recepsione,  dhe kanceleri  te ndryshme  cdo lloj mobilimi  qe perfshihet  ne 
kete kategori). Orendi  mobilimi  per  banesa  akomodirni   hoteleri  ,   bar dhe  
restorant   (kuzhina,   dhorna  :fjetje, divane,  tavolina, karrige dhe cdo lloj mobilimi  
qe perfshihet  ne kete kategori). Dysheme  Teknike  apo notuese  me veshje ne 
siperfaqe  te te gjitha llojeve. Dysheme  dhe veshje  murale  me  PVC,  Gome,  parket,  
laminat,  pllake  ceramike  dhe mermer,  moket,  perde  dhe tekstile  te ndryshme  ne 
mobilim. Materiale  per  zeizolimin   dhe  zeabsorbimin: ne  salla  te  mbledhjeve,   
konferenca teater, kinema, radio dhe  te gjitha ambienteve  si zyra, sbkolla  
universitete apo me rendese  kulueshmerie, Artikuj  industriale,  pajisjeve 
hidrosanitare,    artikujve   elektrike  dhe elektroshtepiake,    materialeve te 
ndertimit, materialet  e mobilimit  Druri, metalike,  xham,  me tapiceri(por  pa 
kufizuar  vetem  ne to) etj. Shoqeria    mund   te punesoje    dhe te jape  perfaqesues    
dhe agjenci,  duke perfshire    kompani  te huaja,  11e  lidhje me sherbimet  dhe 
produktet  e trajtuara.  Shoqeria  gjithashtu  do te jete  ne gjendje  te ndertoje  dhe  
bleje  ndertesa industriale,   rurale  dhe   banimi,   per  perdorim     te  drejtperdrejte     
dhe gjithashtu  per t'i dhene ato me qira ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011675-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, objekti me numer pasurie 4/24/8, Zona Kadastrale 8240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7EB46-7748-463B-AA1C-7052790FF69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB884C29-293A-453B-A26A-1F5F20F58492


12

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176437-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguesevitiMarvolshpk.pdf
VendimiiAsamblese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316381-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
VendimiiAsambleseMarvolshpk.pdf
ShenimeshpjegueseMarvolShpk.pdf

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-406976-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2024 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("o.margariti@marvolshpk-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
MARVOL SHPK; Rruga Marin Barleti, Apart. nr.6, Hyrja 1 ,Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RUZHDI TYLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478339-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AFB285-7BD6-49C4-A2A0-542C46A89FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5199798-13C6-449A-BD69-19B8E4D39131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C4063C-D85E-46EB-9282-CE228AAF9D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6491E22F-95AA-445F-B0F0-2B54EB205212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E2FD6-705E-451E-A522-6AE422680E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5B5F7-B296-47DC-A98E-BD835ED054DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5D99A8-EDB1-4F03-A7D1-A0864B8101CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA8EAB9-CE9A-4AC7-AA1D-31397D2D6403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC4D28-9E08-4554-B8C4-8E34567006ED
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseMarvolshpkpdf.pdf
VendimiiAsamblese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BB14EA-8585-426E-8597-C0265ED97EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576AE454-7201-40C6-A4A1-90E8B16EEFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3901192E-905A-4764-BEFF-C34E6D4BFEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF5FAE-6A14-45E3-978F-22377B792F0F

